

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Oprava poškodenej krytiny na ploche 33,60m2, ZŠ-Hrnčiarska 13 v Humennom JKSO

Názov objektu

EČO

Názov časti

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

POLACKÝ Vladimír

Projektant

Škultétyho 11

Zhotoviteľ

075 01 Trebišov

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	310,94	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	527,84	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	657,04	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		1 495,83	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13		Zariadenie staveniska	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
15		Územné vplyvy	0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
17		Ostatné	0,00	18	VRN z rozpočtu	0,00
19		VRN (r. 13-18)	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

22.3.2024

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 495,83
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 1 495,83 DPH	299,17
26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 795,00

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava poškodenej krytiny na ploche 33,60m2, ZŠ-Hrnčiarska 13 v Humennom

Objekt: 0

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: 0

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 495,828	
	D		712	Izolácie striech				1 495,828	
1	K	711	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, - 0,00600t	m2	33,600	2,955	99,288	20,0
2	K	711	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, - 0,00600t	m2	33,600	0,558	18,749	20,0
3	K	711	712400841	Odstránenie bridlice a nečistot z povlak. krytiny na strechách šikmých do 30st.	m2	5,000	1,980	9,900	20,0
4	K	711	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. za studena náterom penetračným	m2	33,600	0,142	4,771	20,0
5	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,034	1 314,007	44,676	20,0
6	K	711	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. pásmi príprav. NAIP na celej ploche	m2	67,200	7,505	504,336	20,0
7	M	MAT	6283228800	Pásky ťažké asfaltované Elastobit GG 40	m2	33,600	6,750	226,800	20,0
8	M	MAT	6283228900	Pásky ťažké asfaltované Elastobit PV TOP 42	m2	33,600	7,630	256,368	20,0
9	K	014	624601161	Tmelenie škár tmelom pre exteriér (s dodaním hmôt)	m	28,000	11,105	310,940	20,0
10	K	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 24 m	%	1,000	20,000	20,000	20,0
				<u>Celkom</u>				1 495,828	